[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23.04.2018                                    п.Причулымский                               № Вн-162Р

О формировании избирательной комиссии муниципального
образования Причулымский сельсовет Ачинского района (ред. от 31.05.2018 № Вн-176Р)
В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основе поступивших предложений о кандидатурах в состав избирательной комиссии муниципального образования Причулымский сельсовет, руководствуясь статьями 20, 24 Устава  Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Причулымский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Причулымский сельсовет в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

- Абрамову Оксану Сергеевну, 1978 года рождения, образование высшее, администрация Причулымского сельсовета, заместитель Главы Причулымского сельсовета, выдвинута Президиумом Регионального политического совета Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Галич Ирину Викторовну, 1966 года рождения, образование высшее, МКОУ Причулымская СОШ, учитель биологии, выдвинута избирательной комиссией муниципального образования Причулымский сельсовет предыдущего состава;

- Иванову Зинаиду Витальевну, 1955 года рождения, образование высшее, пенсионер, выдвинута Ачинским местным (районным) отделением КРО ПП КПРФ;

- Котлярова Анатолия Анатольевича, 1975 года рождения, образование среднее специальное, МКОУ Причулымская СОШ, педагог-организатор ОБЖ, выдвинут собранием избирателей по месту работы;

- Лоцан Анну Александровну, 1984 года рождения, образование среднее профессиональное, МКДОУ Причулымский детский сад, воспитатель, выдвинута собранием избирателей по месту работы;

- Рудакова Леонида Николаевича, 1972 года рождения, образование высшее, не работает, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
- Сартасову Надежду Николаевну, 1981 года рождения, образование высшее, ИП глава КФХ Цебиков Р.В., бухгалтер, выдвинута собранием избирателей по месту работы;

- Шпагину Викторию Ивановну, 1979 года рождения, образование среднее специальное, КГКУ «Ачинский отдел ветеринарии»,  заведующая ветеринарным пунктом, выдвинута собранием избирателей по месту работы.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в  информационном листке «Причулымский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района: http://adm-prichulim.gbu.su/.

	Председатель Причулымского сельского Совета депутатов                                          _____________________О.Г.Дражник

«____»________________2018 г.
	Глава Причулымского сельсовета

___________________Т.И.Осипова        «___»______________2018 г.